Aydın, Ahmet, *Haneî Fıkıh Literatüründe Öldürme Suçunun Maddî ve Manevî Unsurlarıyla İlgili Kavramların Gelişimi* (Hicrî 4-9. Asırlar), (Yayınlanmamış Doktora Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 2013).

Bâbertî, Ekmelüddin Muhammed b. Mahmûd, *el-'Înâye Şerhu'l-Hidâye*, y.y., Matba'atü Mustafâ el-Bâbî el-Halebî, 1389/1970 (Birlikte: İbn Hümâm, Kemâleddin Muhammed b. 'Abdülvâhid b. 'Abdülhamîd, *Şerhu Fethi'l-Kadîr*/ Sadî Çelebî, Sadullah b. 'Îsâ, *Hâşiye 'ale'l-'Înâye*).

Buhârî, Ebû Abdullah Muhammed b. İsmâîl, *el-Câmi'us-Sahîh*, İstanbul: Dârü't-Tibâ'ati'l-'Âmire, 1315.

Buhûtî, Şeyh Mansûr b. Yûnus b. Selâhaddîn el-Hanbelî Buhûtî, *Şerhu Müntehe'l-İrâdât*, y.y., t.y.

Cessâs, Ebû Bekir Ahmed b. Ali er-Râzî el-Hanefî, *Ahkâmu'l-Kur'an*, (I-III), y.y., Dârü'l-Fıkr, t.y.

Cessâs, Ebû Bekir Ahmed b. 'Ali er-Râzî el-Hanefî, *Tahkiku'l-Cüzû's-Sâlis min Şerhi Muhtasari't-Tahâvî li'l-Cessâs*, Muhammed 'Abdullah Han (thk.), y.y., Câmî'atü Ümmi'l-Kurâ, 1415.

Ebû Dâvûd, Süleymân b. Eş'as b. İshâk el-Ezdî es-Sicistânî, *Kitâbü's-Sünen = Sünenü Ebû Davud*, Muhammed 'Avvâme (thk.), Cidde: Dârü'l-Kıble li's-Sekâfeti'l-İslâmiyye, 1998/1419.

Ebû Hanîfe, İmâm-ı A'zam Nu'mân b. Sâbit b. Zûtâ b. Mâh, *el-'Âlim ve'l-Müte'allim el-Fikhü'l-Ebsat, el-Fikhü'l-Ekber, Risâle, el-Vasiyye*, Muhammed Zahid b. el-Hasan b. Ali Zahid el-Kevserî (talik), Kahire:el-Mektebetü'l-Ezheriyye li't-Türâs, 2001 (Min türâsi'l-Kevserî ; 22).

- Ensârî, Ebû Yahyâ Zeynüddîn Zekerıyyâ b. Muhammed b. Ahmed, *Esne'l-Metâlib Şerhu Ravzi't-Tâlib*, y.y., Dâru'l-Kitâbi'l-İslâmî, t.y.
- Erman, Sahir/Özek, Çetin, *Ceza Hukuku Özel Bölüm Kişilere Karşı İşlenen Suçlar*, İstanbul: Dünya Yayıncılık, 1994.
- El-Fetâvâ'l-Hindıyye, Burhanpurlu Şeyh Nizâm ve Diğerleri, Bulak: Matba'âtü'l-Kübrâ'l-Emîriyye, 1310.
- Firûzâbâdî, Ebû't-Tâhir Mecdüddîn Muhammed b. Ya'kûb b. Muhammed, *el-Kâmûsü'l-Mühît*, 4. bs., Mısır: Matba'atü Dârü'l-Memûn, 1938/1357.
- Heytemî, Ebû'l-Abbâs Şehâbeddîn Ahmed İbn Hacer, *Tuhfetü'l-Muhtâc bi-Şerhi'l-Minhâc*, Dâru İhyâi't-Türâsi'l-'Arabî, t.y.
- İbn Abdilber, Ebû Ömer Cemâleddîn Yûsuf b. Abdullah b. Muhammed Kurtubî Nemerî, *el-İntikâ' fî Fezâilîs-Selâseti'l-Eimmeti'l-Fukahâ*, Beyrut: Dâru'l-Beşâiri'l-İslâmiyye, 1997/1417.
- İbn Âbidîn, Muhammed Emin b. Ömer, *Reddü'l-Muhtâr*, y.y., Matba'atu Mustafâ el-Bâbi el-Halebî, 1386/1966 (Birlikte: Haskefi, Âlâeddîn Muhammed b. Âli b. Muhammed Dimaşkı, *Dürrü'l-Muhtâr*).
- İbn Hanbel, Ebû Abdullah Ahmed b. Muhammed eş-Şeybânî Ahmed b. Hanbel, *Kitâbu's-Sünne*, Ebû Abdurrahmân Abdullâh b. Ahmed b. Hanbel (Der.), Muhammed b. Saîd b. Sâlim el-Kahtânî (thk.), 4. Baskı Beyrut: Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, 2003/1424 .
- İbn Hümâm, Kemâleddîn Muhammed b. Abdülvâhid b. Abdülhamîd, *Şerhu Fethi'l-Kadir*, y.y., Matba'atu Mustafâ el-Bâbi el-Halebî, 1389/1970 (Birlikte: Bâbertî, Ekmelüddîn Muhammed b. Mahmûd, *el-İnâye Şerhu'l-Hidâye/Sâdi Çelebî*, Sadullah b. İsâ, *Hâşiye 'ale'l-İnâye*).
- İbn Kudâme, Ebû Muhammed Muvaffakuddîn Abdullah b. Ahmed, *el-Mugnî*, Beyrût: Dâru İhyâi't-Türâsi'l-'Arabî, t.y.
- İbn Mâce, Ebû Abdullah Muhammed b. Yezîd er-Rebe'î el-Kazvînî, *Sünenü İbn Mâce*, Delhi: el-Matbau'n-Nizâmî, 1905.
- İbn Manzûr, Ebû'l-Fazl Muhammed b. Mükerrrem b. Âli el-Ensârî, *Lisânü'l-'Arab*, Beyrût: Dâru Sadır, t.y.
- İbn Müflih, Ebû Abdullah Şemseddîn Muhammed, *Kitâbü'l-Fürû*, Beyrût: Âlemü'l-Kütüb, 1388/1967.
- Kâsânî, Ebû Bekr Alâeddin Ebû Bekr b. Mes'ûd b. Ahmed el-Hanefî, *Bedâi'us-Sanâi' fî Tertibi's-Şerâi'*, Beyrût: Dâru'l-Kitâbi'l-'Arabî, 2. bs., 1402/1982.
- Kudûrî, Ebû'l-Hüseyin Ahmed b. Ebî Bekr Muhammed b. Ahmed, *Muhtasarü'l-Kudûrî*, Kâmil Muhammed 'Uveydâ (thk.), Beyrût: Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, 1997/1418.
- Lâlekâi, Ebû'l-Kâsım Hibetullah b. el-Hasan b. Mansûr et-Taberî, *Şerhu Usûli İtikâdi Ehli's-Sünne ve'l-Cemâa mine'l-Kitâb ve's-Sünne ve İcmâi's-Sahâbe ve't-Tabi'in min Ba'zihim*, Ahmed b. Sâd b. Hamdân el-Gâmîdî (thk.), Riyâd : Dâru Taybe, 4. Baskı, 1416/1995.

- Meran, Necati, *Yeni Türk Ceza Kanununda Kişilere Karşı Suçlar*, Ankara: Seçkin Yayıncılık, 2005.
- Merdâvî, Ebû'l-Hasan Âlâeddîn Âli b. Süleymân b. Ahmed, *el-İnsâf fî Marîfeti'r-Râcih mine'l-Hilâf alâ Mezhebi'l-İmâmî'l-Mübeccel Ahmed b. Hanbel*, Beyrût: Dâru İhyâi't-Türâsi'l-'Arabî, 1377/1958.
- Merginânî, Ebû'l-Hasan Burhâneddîn Âli b. Ebî Bekr, *el-Hidâye Şerhu Bidâyeti'l-Mübtedâ*, İstanbul: Kahraman Yayınları, 1986.
- Müslim, Ebû'l-Hüseyin el-Kuşeyrî en-Nisâbü'rî Müslim b. el-Haccâc, *Sahîhu Müslim*, Muhammed Fuâd Abdülbâkî (thk), Kâhire: Dâru İhyâi'l-Kütübi'l-'Arabiyye, 1955/1374-1956/1375.

Nevevî, Ebû Zekeriyâ Muhyiddîn Yahyâ b. Şeref b. Mûrî, *Sahihi Müslim bi-Şerhi'n-Nevevi = el-Minhac fi Şerhi Sahihi Müslim b. Haccac*, 2. Baskı, Beyrut: Dâru İhyâit-Türâsî'l-Arabî, 1972/1392.

Otaç, Cengiz, *Genel Hükümlerle Bağlantılı Olarak Kasten İnsan Öldürme Suçları*, Ankara: Seçkin Yayıncılık, 2009.

Remlî, Şemseddin Muhammed b. Ahmed b. Hamza el-Ensârî, *Nihâyetü'l-Muhtâc ilâ Şerhi'l-Minhâc*, Beyrût: Dâru'l-Fikr, 1404/1984 (Birlikte: Şebrâmellisî, Ebû'z-Ziyâ Nûruddin Ali, *Hâşiye alâ Nihâyetü'l-Muhtâc/ Magribî*, Ahmed b. 'Abdürrazzâk b. Muhammed, *Hâşiye alâ Nihâyetü'l-Muhtâc*).

Seffârîni, Ebû'l-Avn Şemseddin Muhammed b. Ahmed b. Sâlim, *Levâmiü'l-Envârî'l-Behiyye ve Sevâtîü'l-Esrârî'l-Eseriyye li-Şerhi Dürretü'l-Mudiyye fi Akideti'l-Fraki'l-Marziyye*, Dımeşk: Müessesetü'l-Hâfikîn, 2. Baskı, 1982/1402.

Sahnûn, Abdüsselâm b. Sa'îd Tenûhî, *el-Müdevvenetü'l-Kübrâ*, Dâru'l-Kütübî'l-İlmiyye, t.y.

Semerkandî, Ebû Bekr 'Alâeddin Muhammed b. Ahmed b. Ebî Ahmed, *Tuhfetü'l-Fukahâ*, Beyrût: Darü'l-Kütübî'l-İlmiyye, 1405/1984.

Serahsî, Ebû Bekr Şemsü'l-Eimme Muhammed b. Ahmed b. Sehl, *el-Mebsût*, Kâhire: Matbaatü's-Sa'ade, 1324-1331.

Şâfi'î, Ebû Abdullah Muhammed b. İdrîs, *Kitâbü'l-Üm*, Dâru'l-Ma'rife, t.y.

Şeybânî, Ebû Abdullah Muhammed b. Hasan b. Ferkad el-Hanefî, *Mebsût*, Ebû'l-Vefâ el-Efgânî (thk.), Karaçi: İdâretü'l-Kurân ve'l-'Ulûmi'l-İslâmiyye, t.y.

Şirbînî, Şemseddin Hatîb Muhammed b. Ahmed Kâhirî, *Mugni'l-Muhtâc ilâ Ma'rifeti Me'ânî Elfâzi'l-Minhâc*, Dâru'l-Kütübî'l-İlmiyye, t.y.

Tahâvî, Ebû Cafer Ahmed b. Muhammed b. Selâmet el-Ezdî, *Muhtasariü't-Tahâvî*, Ebû'l-Vefâ el-Efgânî (thk.), Kâhire: Dâru'l-Kitâbî'l-Arabî, 1370.

Tahâvî, Ebû Cafer Ahmed b. Muhammed b. Selâmet el-Ezdî, *Metnu'l Akideti't-Tahâviyye*, Beyrut: Dâru İbn Hazm, 1995/1416.

Tûrî, Muhammed b. Hüseyin, *Tekmiletü Bahri'r-Râik*, VIII. c., Kâhire: el-Matba'atü'l-İlmiyye, 1311 (Birlikte: İbn Nuceym, Zeynuddin el-Mısrî, *el Bahru'r-Râik Şerhü Kenzi'd-Dekâik/ İbn 'Abidin*, Muhammed Emin b. Ömer, *Minhatü'l-Hâlik ale'l-Bahri'r-Râik*).